
 2012足柄カップ選手権大会進行表 平成２４年４月２９日（日）　於：足柄ＣＡ

時間
4:45

5:00

5:20

5:30

5:35

5:45

6:00
6:20
6:25
6:45

6:50

7:00
7:20
7:25
7:45

7:50

8:10
8:30
8:35
8:55

9:10
9:30
9:35
9:55

10:10
10:30
10:35
10:55

11:10
11:40

12:00

12:30

勝者・敗者前半組二回戦第二ピリオド終了

準決勝
勝者組・敗者組前半スタート
勝者組・敗者組前半終了
勝者組・敗者組後半スタート
勝者組・敗者組後半終了

決勝

勝者・敗者後半組二回戦第一ピリオド終了

敗者組：川側

勝者・敗者前半組二回戦第一ピリオド終了 四人から一人勝ち抜け

勝者・敗者前半組二回戦第二ピリオドスタート 勝者組：山側

勝者・敗者後半組二回戦第二ピリオド終了
勝者・敗者後半組二回戦第二ピリオドスタート 勝者組：山側

勝者・敗者後半組二回戦第一ピリオドスタート

青組集計用紙回収・集計開始

勝者・敗者前半組二回戦第一ピリオドスタート 審判:後半組
二回戦

青組一回戦後半終了

進　　　　　　　行

一回戦
赤組一回戦前半スタート
赤組一回戦前半終了
赤組一回戦後半スタート

参加者整列

青組一回戦前半スタート
青組一回戦前半終了
青組一回戦後半スタート

開会式

放流(赤組集計用紙回収・集計スタート)

備考
事務所前

事務所にて

参加者集合

受付開始

受付終了

ポンド休憩所前

審判:青組奇数者

参加者集合

赤組一回戦後半終了

審判:赤組奇数者

四人から一人勝ち抜け

敗者組：川側

審判：前半組

勝者組：川側

一切終了

勝者組・敗者組決勝スタート
勝者組・敗者組決勝終了

表彰式

審判：二回戦敗者
勝者組：山側
敗者組：川側

勝者組・敗者組六名ずつ

放流（集計スタート）

敗者組：山側


