

# 2012足柄カップ選手権大会進行表

平成24年4月29日(日) 於:足柄CA

時間	進行	備考
4:45	参加者集合	事務所前
5:00	受付開始	事務所にて
5:20	受付終了	
5:30	参加者集合	ボンド休憩所前
5:35	開会式	
5:45	参加者整列	
	<b>一回戦</b>	
6:00	赤組一回戦前半スタート	審判:青組奇数者
6:20	赤組一回戦前半終了	
6:25	赤組一回戦後半スタート	
6:45	赤組一回戦後半終了	
6:50	放流(赤組集計用紙回収・集計スタート)	
7:00	青組一回戦前半スタート	審判:赤組奇数者
7:20	青組一回戦前半終了	
7:25	青組一回戦後半スタート	
7:45	青組一回戦後半終了	
7:50	青組集計用紙回収・集計開始	
	<b>二回戦</b>	
8:10	勝者・敗者前半組二回戦第一ピリオドスタート	審判:後半組
8:30	勝者・敗者前半組二回戦第一ピリオド終了	四人から一人勝ち抜け
8:35	勝者・敗者前半組二回戦第二ピリオドスタート	勝者組:山側
8:55	勝者・敗者前半組二回戦第二ピリオド終了	敗者組:川側
9:10	勝者・敗者後半組二回戦第一ピリオドスタート	審判:前半組
9:30	勝者・敗者後半組二回戦第一ピリオド終了	四人から一人勝ち抜け
9:35	勝者・敗者後半組二回戦第二ピリオドスタート	勝者組:山側
9:55	勝者・敗者後半組二回戦第二ピリオド終了	敗者組:川側
	<b>放流(集計スタート)</b>	
	<b>準決勝</b>	
10:10	勝者組・敗者組前半スタート	審判:二回戦敗者
10:30	勝者組・敗者組前半終了	勝者組:山側
10:35	勝者組・敗者組後半スタート	敗者組:川側
10:55	勝者組・敗者組後半終了	
	<b>決勝</b>	
11:10	勝者組・敗者組決勝スタート	勝者組・敗者組六名ずつ
11:40	勝者組・敗者組決勝終了	勝者組:川側 敗者組:山側
12:00	表彰式	
12:30	一切終了	